

Szp/FZ – 037/174/2022

Wrocław, dnia 15.02.2022r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej stanowiącej wyposażenie pracowni przeznaczyniowej diagnostyki i terapii wrodzonych wad serca u dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu*”

INFORMACJA NR 2

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator odporny na wibracje w transporcie lądowym wyposażony w specjalistyczny uchwyt/stację dokującą instalowaną w ambulansie zgodny z normą EN 1795?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania defibrylatora o powyższych parametrach.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z informacjami na temat rozwiązywania problemów oraz ilustracjami rozmieszczenia czujników?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania defibrylatora o powyższej funkcjonalności.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator z czasem ładowania do energii 200J wynoszącym do 6 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania defibrylatora o powyższych parametrach.

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator z czasem ładowania do energii maksymalnej do 8 sekund (360J) i z czasem ładowania do 300J około 6 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania defibrylatora o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator wg aktualnie obowiązujących wytycznych ERC z możliwością ich aktualizacji po ich zamianie na nowsze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator z wzmocnieniem zapisu EKG: x0,5; x1; x1,5; x2,0; x3,0; x4,0 oraz AUTO? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania defibrylatora o powyższych parametrach.

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 4 – Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania defibrylator z pomiarem ręcznym i okresem pomiaru regulowanym w zakresie 1-120?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania defibrylatora o powyższych parametrach i funkcjonalnościach.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.


Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia / Zamówień Publicznych


mgr inż. Jacek Bańaszak